
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
___________________ м. Ужгород № ____________ 
 

Про службові жилі приміщення 

 

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», Житловим 

кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених постановою 

Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі змінами та 

доповненнями), постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37 «Про 

службові жилі приміщення» (зі змінами та доповненнями), розглянувши 

пропозицію громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської 

ради ВИРІШИВ:  

 

1. Відповідно до Закону України «Про Національну поліцію», Положення 

про Національну поліцію, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 28.10.2015 № 877: 

Видати службовий ордер Кампов Вікторії Вікторівні, старшому оперупов-

новаженому в особливо важливих справах оперативно-пошукового відділу УКР 

ГУНП в Закарпатській області, яка зареєстрована в гуртожитку по ***.  

На квартиру № *** по ***, що складається з двох кімнат жилою площею 28,60 

кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, чоловік – Мателега Богдан Сергійович). 

Службовий ордер видати на підставі листа Головного управління Національної 

поліції в Закарпатській області 19.01.2024 № 90/106/01/3-2024, наказу № 178 

18.01.2024 та рішення житлової комісії від 18.01.2024 (протокол № 1). 

Квартира № *** по *** включена до числа службових ГУНП в 

Закарпатській області рішенням виконкому 09.12.2021 № 556. 

 

2. Відповідно до Інструкції з організації забезпечення військовослужбов-

ців Державної прикордонної служби України та членів їх сімей жилими примі-

щеннями, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України 



18.01.2021 № 26 включити квартиру № *** по *** до числа службових жилих 

приміщень 94 прикордонного загону Державної прикордонної служби України. 

Підстава: листи Адміністрації Державної прикордонної служби України 

19.01.2024 № 06.1/1/693-24-Вих та 94 прикордонного загону Державної 

прикордонної служби України 24.01.2024 № 06.1/1/892-24-Вих.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ  


